
Zeitplan / Timetable V6

13.00 Fahrerbesprechung  Histo Cup & Austrian GT Histo Cup Race Bus
14.15 Fahrerbesprechung ADAC & TLRC 

07.00 - 09.00 administrative und technische Abnahme Rennbüro

08:30 08:50 TLRC Rennen 1 20 min
08:55 09:15 Trofeo di serie Qualifying 1 20 min
09:20 09:40 Young Timer & TCO Qualifying 1 20 min
09:45 10:05 Formel Historic Qualifying 1 20 min
10:10 10:45 Austrian GT Qualifying 15|5|15
10:50 11:10 Anhang K / STW / PCC Qualifying 1 20 min
11:15 11:35 Formel Young Qualifying 20 min
11:40 12:05 Classica Trophy Wertung 2 25 min

LUNCH BREAK

12:40 13:10 Trofeo di serie Rennen 1 22 min
13:15 13:45 ADAC TW Rennen 1 22 min
13:50 14:20 ADAC Formel Rennen 1 22 min
14:25 14:55 BMW 325 Challenge / Mini Rennen 1 22 min
15:00 15:30 Young Timer / TCO Rennen 1 22 min
15:35 16:05 Formel Historic Rennen 1 22 min
16:10 16:40 Anhang K / STW / PCC Rennen 1 22 min
16:45 17:15 Formel Young Rennen 1 22 min

17:20 18:20 RAVENOL - 1 hour Team Race Rennen 60 min

08:30 08:50 TLRC Qualifying 2 20 min
08:55 09:15 BMW 325 Challenge / Mini Qualifying 2 20 min
09:20 09:40 Young Timer & TCO Qualifying 2 20 min
09:45 10:05 Formel Historic Qualifying 2 20 min
10:10 10:30 Anhang K / STW / PCC Qualifying 2 20 min
10:35 10:55 Formel Young Qualifying 2 20 min
11:00 11:30 Austrian GT Rennen 1 22 min
11:35 12:00 Trofeo di serie Rennen 2 22 min
12:05 12:30 Classica Trophy Wertung 3 25 min
12:45 13:15 ADAC TW Rennen 2 22 min
13:20 13:50 ADAC Formel Rennen 2 22 min
13:55 14:25 TLRC Rennen 2 22 min
14:30 15:05 BMW 325 Challenge / Mini Rennen 2 22 min
15:10 15:40 Young Timer & TCO Rennen 2 22 min
15:45 16:15 Austrian GT Rennen 2 22 min
16:20 16:50 Formel Historic Rennen 2 22 min
16:55 17:25 Anhang K / STW / PCC Rennen 2 22 min
17:30 18:00 Formel Young Rennen 2 22 min

Siegerehrungen SA 19.00 Uhr Podium
SO: 30 Minuten nach den Rennen vor dem Rennbüro

Autodrom Most 2025

SONNTAG - SUNDAY 05/10/2025

      FREITAG - FRIDAY   03/10/2025

SAMSTAG - SATURDAY   04/10/2025


